
 

                                      POLITECHNIKA GDA ŃSKA 
                         WYDZIAŁ ELEKTRONIKI 

                TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI 
 

 ___________________________________________________________________________   
ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk;     Tel: (0-58) 348-61-53;       E-mail: ewa.brylka@eti.pg.gda.pl 

 
 
L.dz. WETI/2891/2012                                                                                   Gdańsk, 30.07.2012 r. 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę zintegrowanych obwodów elektronicznych dla Wydziału 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania: 
CRZP/267/009/D/12. 
 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę zintegrowanych obwodów elektronicznych dla Wydziału 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania 
CRZP/267/009/D/12, wpłynęło zapytanie, dotyczące dostawy mikroskopu stereoskopowego: 
 
                         
Zapytanie 1:  
Zamawiający wymaga 12 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia. 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: 12 miesięcy na sprzęt oraz 90 dni na nośniki z 
oprogramowaniem. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę? 
 
Odpowiedź 1: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie dotyczącą terminu gwarancji.  
 
Zapytanie 2: 
Zamawiający pisze w paragrafie 3 Wzoru Umowy: 
4. Przedmiot dostawy może być dostarczony do wskazanego w ust. 2 wyłącznie w dni robocze 
tygodnia, tj. od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00-15:00. 
Zwracamy się z prośbą o usunięcie z zapisu frazy: w godzinach 8:00-15:00. Dostawa będzie 
wykonana w terminie wyznaczonym w umowie, jednak nasza umowa z firmą kurierską nie 
umożliwia nam doprecyzowania godziny dostawy. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę? 
 
Odpowiedź 2: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający nie będzie w stanie 
odebrać dostarczonego przedmiotu zamówienia po godzinach pracy.  



Zapytanie 3: 
Zamawiający pisze we Wzorze Umowy paragraf 4: 
2. W ramach okresu gwarancyjnego dotyczącego dostarczonego sprzętu: 
a) czas przystąpienia do naprawy gwarancyjnej nie może być dłuższy niż 72 godziny licząc w dni 
robocze od daty i godziny zgłoszenia usterki, 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego punktu jak następuje: 
2. W ramach okresu gwarancyjnego dotyczącego dostarczonego sprzętu: 
a) czas przystąpienia do naprawy gwarancyjnej nie może być dłuższy niż 5 dni licząc w dni 
robocze od daty i godziny zgłoszenia usterki, 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę? 
 
Odpowiedź 3: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Czas przystąpienia do naprawy 
gwarancyjnej nie może być dłuższy niż 72 godziny licząc w dni robocze od daty i godziny 
zgłoszenia usterki.  
 
Zapytanie 4: 
Zamawiający pisze we Wzorze Umowy paragraf 4: 
4. WYKONAWCA wymieni urządzenia wykazujące wady fizyczne na nowe tego samego 
typu i o tych samych parametrach technicznych w przypadkach: 
a) niewykonania naprawy w ciągu 30 dni licząc od pierwszego dnia przystąpienia do naprawy 
licząc w dni robocze 
b) gdy po trzech naprawach gwarancyjnych urządzenie nadal będzie wykazywało wady fizyczne 
uniemożliwiające jego eksploatację zgodnie z przeznaczeniem. 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższych punktów jak następuje: 
4. WYKONAWCA wymieni urządzenia wykazujące wady fizyczne na nowe lub wolne od wad tego 
samego typu i o tych samych lub zbliżonych parametrach technicznych w przypadkach: 
b)gdy po trzech naprawach gwarancyjnych tego samego elementu urządzenie nadal będzie 
wykazywało wady fizyczne uniemożliwiające jego eksploatację zgodnie z przeznaczeniem. 
Nasz właściciel a zarazem producent oferowane sprzętu określił warunki świadczenia gwarancji, 
które oferuje dla swoich produktów. Jest on wymieniany na nowy lub wolny od wad, gdy trzecia 
naprawa tego samego elementu zawiedzie. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany? 
 
Odpowiedź 4: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Paragraf 4 pkt. 4 we wzorze 
umowy pozostaje bez zmian.  
 
Zapytanie 5: 
Zamawiający pisze we Wzorze Umowy paragraf 4: 
5. Po podpisaniu protokołu zdawczo –odbiorczego bez zastrzeżeń, WYKONAWCA dołączy do 
towaru objętego niniejszą Umową stosowne dokumenty techniczne i karty gwarancyjne. 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego punktu jak następuje: 
5. Po podpisaniu protokołu zdawczo –odbiorczego bez zastrzeżeń, WYKONAWCA dołączy do 
towaru objętego niniejszą Umową stosowne dokumenty techniczne. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę? 
 



Odpowiedź 5: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.  
Po podpisaniu protokołu zdawczo – odbiorczego bez zastrzeżeń, WYKONAWCA dołączy do 
towaru objętego Umową stosowne dokumenty techniczne..  
 
Zapytanie 6: 
Zamawiający pisze we Wzorze Umowy paragraf 4: 
6. Niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji ZAMAWIAJĄCEMU przysługują także 
uprawnienia z tytułu rękojmi. 
Zwracamy się prośbą o usunięcie powyższego zapisu ze Wzoru Umowy.  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu traktującego o rękojmi? 
 
Odpowiedź 6: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie paragrafu 4 pkt. 6 we wzorze umowy. 
 
Zapytanie 7: 
Zamawiający pisze we Wzorze Umowy paragraf 5: 
1. W przypadku niedotrzymania terminu wykonania umowy WYKONAWCA zapłaci karę 
umowną w wysokości 0,1% ceny umownej za każdy dzień opóźnienia. 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego punktu jak następuje: 
1. W przypadku niedotrzymania terminu wykonania umowy WYKONAWCA zapłaci karę 
umowną w wysokości 0,1% ceny umownej za każdy dzień opóźnienia. jednak kwota kary nie może 
wynieść więcej niż 10% wartości umowy brutto. 
 
Odpowiedź 7: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację paragrafu 5 pkt. 1.  
 
Zapytanie 8: 
Zamawiający pisze we Wzorze Umowy paragraf 5: 
2. Za nieterminowe usuwanie usterki WYKONAWCA zapłaci karę umowną w wysokości 0,1% 
ceny umownej brutto za każdy dzień opóźnienia, licząc od upływu terminu wyznaczonego na 
usunięcie wady lub usterki w §4 ust. 2 pkt. b). 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację poniższego punktu: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,1% ceny umownej brutto za każdy dzień opóźnienia, 
licząc od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wady lub usterki w §4 ust. 2 pkt. b), jednak 
kwota kary nie może wynieść więcej niż 10% wartości umowy brutto. 
 
Odpowiedź 8: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację paragrafu 5 pkt. 2. 
 
Zapytanie 9: 
Zamawiający pisze we Wzorze Umowy paragraf 5: 
6. Zamawiający będzie uprawniony do dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość 
zastrzeżonej kary umownej, jeżeli kara umowna nie pokryje w całości poniesionej szkody jak 
również, gdy szkoda powstanie z innego tytułu na zasadach określonych w kodeksie cywilnym. 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego punktu, jak następuje: 



6. Zamawiający będzie uprawniony do dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość 
zastrzeżonej kary umownej, jeżeli kara umowna nie pokryje w całości poniesionej szkody jak 
również, gdy szkoda powstanie z innego tytułu na zasadach określonych w kodeksie cywilnym, 
jednak do kwoty nie większej niż 100% wartości zamówienia brutto. 
 
Odpowiedź 9: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację paragrafu 5 pkt. 6 we wzorze umowy.  
 
Zapytanie 10: 
Zamawiający pisze we Wzorze Umowy paragraf 5: 
5. W przypadku niewykonania przedmiotu Umowy w terminie 14 dni od upływu terminu 
wykonania umowy, wskazanego w §3 ust. 1, ZAMAWIAJĄCY może odstąpić od umowy bez 
wyznaczania dodatkowego terminu. WYKONAWCA w tym przypadku zapłaci 
ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 10% ceny umownej brutto przedmiotu umowy. 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego punktu, jak następuje: 
5. W przypadku niewykonania przedmiotu Umowy w terminie 28 14 dni od upływu terminu 
wykonania umowy, wskazanego w §3 ust. 1, ZAMAWIAJĄCY może odstąpić od umowy bez 
wyznaczania dodatkowego terminu. WYKONAWCA w tym przypadku zapłaci 
ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 10% ceny umownej brutto przedmiotu umowy. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę? 
 
Odpowiedź 10: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu z 14 na 28 dni od upływu terminu 
wykonania umowy w paragrafie 5 pkt. 5. 
 
 
 
 

                                                                                            
                                                                                                                  


